中国矿业大学微专业申请表
	学院名称（盖章）：
	

	微专业名称：
	

	所属学科门类：
	

	申请时间：
	

	专业负责人：
	

	联系电话：
	


教务部制
1.微专业基本情况表

	微专业名称
	

	毕业学分
	
	课程门数
	

	所属学科
	
	涵盖学科
	

	牵头学院（单位）
	
	参与学院（单位）
	

	专业负责人
	
	计划招收
学生数
	

	微专业简介
	

	微专业设置

理由
	

	微专业建设
基础
	

	微专业建设
思路与时间安排
	

	微专业特色
	


2.****微专业培养方案
	微专业名称
	

	专业培养目标
	

	学科门类
	
	毕业学分
	

	先修课程要求
	

	课程设置

	课程名称
	课程负责人
	学分
	学时数
	线上学时数
	线下学时数
	考核
方式
	开课

时间

	
	
	
	总学时
	理论
	实验
	上机
	实践
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	其他修读要求
	

	课程简介
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	…


备注：“考核方式”填写线下考试或实践项目；“开课时间”填写秋季、春季或假期。
3.微专业教学团队情况
	专业负责人
	姓  名
	
	职  称
	

	
	职  务
	
	电  话
	

	
	学科及研究方向
	

	
	教学情况
	近三年来讲授的主要课程（含课程名称、学分、本人授课学时）（不超过五门）



	团队成员

	序号
	姓名
	年龄
	职称
	所在单位
	主要从事专业/行业
	曾授课程
	拟授课程

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	专业负责人及团队成员
曾获教学奖励
情况
	简要介绍近五年曾获教学奖励情况



学院的激励与保障措施

	


5.微专业负责人承诺
	例：项目团队定严格遵守法律和学术规范，充分考虑学习者移动学习和混合式学习的需求，聚焦主题，精心设计课程体系和课程内容，科学设计教学环节，注重教学方式方法的创新，合理分配教学学时，高质量建设教学资源。
微专业负责人签名：          


6.学院推荐意见与承诺
	例：本学院（单位）为微专业建设，从政策、人员、经费、场地等多方面提供支持与保障，确保建设成高质量教学资源。
牵头学院（单位）负责人签字（公章）：        

参与学院（单位）负责人签字（公章）：



7.学校意见
	




